
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / ШКАФ Кубок Надежды. Группа А

  Дата и время проведения   19 октября 2024 0:00   Место проведения

  Энергетик-Л67   Спектр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баринов Глеб
Горячев Дмитрий
Дёмин Валерий
Заушников Никита
Калинин Михаил
Карчев Илья
Клименко Александр
Крюков Роман
Кузнецов Дмитрий
Кузнецов Егор
Кукольников Иван
Логинов Матвей
Нечаев Артём
Овсянников Степан
Оленичев Алексей
Павлов Александр
Симонов Владимир
Темников Александр
Удалов Игорь
Фролов Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобров Илья
Васильев Артем
Денисов Данила
Жильцов Кирилл
Кадацкий Артём
Карташов Константин
Картышков Артём
Козин Матвей
Комаров Степан
Кузнецов Герман
Макеев Никита
Малышев Сергей
Метёлкин Вячеслав
Новичков Вячеслав
Першин Никита
Рындин Владислав
Сафронов Андрей
Симдянов Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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